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Partizani luan te djelen ndeshjen e rradhes ne kampionat kunder Beses. Te kuqte ndjejne
presionin e Teutes per vendin e dyte dhe do te futen ne fushe per te marre tre pike ndaj
skuadres kavajase. Por per here te pare, Partizani do te luaj ne Qemal Stafa pa pranine e
tifozeve te cilet jane te denuar ta shohin skuadren e tyre nga televizori. Incidentet ne ndeshjet
me Vllaznine kane sjelle mbylljen e dyerve te stadiumit, por megjithe kete mungese, te kuqte
shpresojne te fitorja per tja dedikuar ate tifozeve te munguar.
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